= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS
Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mladd garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svity Jur, Sar
Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska
Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava
Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Senkvicka
Vinosady, Pezinskd
Vinosady, Modranska
Modra, Sirska
Modra, Dolna
Modra, Stirova
Modra, Siroké
Modra, Partizanska
Modra, Nérodnd
Modra, Pod lipou
Modra, Badogy
Modra, Okruzna
Modra, Komarka
Modra, Zochova chata

{ - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky si na znamenie

odch.

prich.

@ > > @ > > > > > > > > > > > > >>>> > > > > > mm000mo=Zo0o

100
100
100
100
100
101
101
101
101
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521

05:22
05:25
05:27
05:28
05:31
05:33
05:35
05:37
05:39
05:41
05:42
05:44
05:46

05:51
05:53

05:10
05:15
05:20
05:24
05:25
05:27
05:30
05:31
05:33
05:35
05:36
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48
05:52
05:55
05:57
05:58
06:01
06:03
06:05
06:07
06:09
06:11
06:12
06:14
06:16

05:25
05:30
05:35
05:39
05:40
05:42
05:45
05:46
05:48
05:50
05:51
05:53
05:55
05:57
05:58
05:59
06:01
06:03
06:07
06:10
06:12
06:13
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:34

S QU LS

®» Modra, Zochova chata

05:50
05:55
06:00
06:04
06:05
06:07
06:10
06:11
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28
06:32
06:35
06:37
06:38
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:58
06:59

06:05
06:10
06:15
06:19
06:20
06:22
06:25
06:26
06:28
06:30
06:31
06:33
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:09
07:11

06:16
06:21
06:27
06:32
06:34
06:37
06:41
06:43
06:45
06:47
06:48
06:51
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
07:10
07:12
07:13
07:16
07:18
07:20
07:22
07:24
07:26
07:27
07:29
07:31

06:31
06:36
06:42
06:47
06:49
06:52
06:56
06:58
07:00
07:02
07:03
07:06
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:17
07:19

07:01
07:06
07:12
07:17
07:19
07:22
07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:36
07:38
07:40
07:41
07:43
07:45
07:47
07:51
07:55
07:57
07:58
08:01
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:16

08:21
08:23

07:31
07:36
07:42
07:47
07:49
07:52
07:56
07:58
08:00
08:02
08:03
08:06
08:08
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:19

08:01
08:06
08:12
08:17
08:19
08:22
08:26
08:28
08:30
08:32
08:33
08:36
08:38
08:40
08:41
08:43
08:45
08:47
08:51
08:55
08:57
08:58
09:01
09:03
09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:14
09:16
09:18
09:19

08:31
08:36
08:42
08:47
08:49
08:52
08:56
08:58
09:00
09:02
09:03
09:06
09:08
09:10
09:11
09:13
09:15
09:17
09:19

09:01
09:06
09:12
09:17
09:19
09:22
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:36
09:38
09:40
09:41
09:43
09:45
09:47
09:51
09:55
09:57
09:58
10:01
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16

10:21
10:23

61

R

B
09:31
09:36
09:42
09:47
09:49
09:52
09:56
09:58
10:00
10:02
10:03
10:06
10:08
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19

A arriva

Plati od | Effective: 4. 9. 2025

Licencné ¢islo linky: 010540

Pracovny defi  Work day

17
R

10:01
10:06
10:12
10:17
10:19
10:22
10:26
10:28
10:30
10:32
10:33
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:51
10:55
10:57
10:58
11:01
11:03
11:05
11:07
11:09
1111
11:12
11:14
11:16
11:18
11:19

63

R

C
10:31
10:36
10:42
10:47
10:49
10:52
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:06
11:08
11:10
11:1
11:13
11:15
11:17
11:19

19
R

11:01
11:06
11:12
11:17
11:19
11:22
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33
11:36
11:38
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47
11:51
11:55
11:57
11:58
12:01
12:03
12:05
12:07
12:09
1211
12:12
12:14
12:16

12:21
12:23

65 21 67 23 69
R R R R R
B C B
11:31 12:01 12:31 13:01 13:16
11:36 12:06 12:36 13:06 13:21
11:42 1212 12:42 13:12 13:27
11:47 1217 12:47 1317 13:32
11:49 1219 12:49 13:19 13:34
11:52 12:22 12:52 13:22 13:37
11:56 12:26 12:56 13:26 13:41
11:58 12:28 12:58 13:28 13:43
12:00 12:30 13:00 13:30 13:45
12:02 12:32 13:02 13:32 13:47
12:03 12:33 13:03 13:33 13:48
12:06 12:36 13:06 13:36 13:51
12:08 12:38 13:08 13:38 13:53
12:10 12:40 13:10 13:40 13:55
1211 12:41 1311 13:41 13:56
1213 12:43 13:13 13:43 13:58
12:15 12:45 13:15 13:45 14:00
1217 12:47 1317 13:47 14:02
12:19 12:51 13:19 13:51 14:04
12:55 13:55
12:57 13:57
12:58 13:58
13:01 14:01
13:03 14:03
13:05 14:05
13:07 14:07
13:09 14:09
13:11 14:11
13:12 14:12
13:14 14:14
13:16 14:16
13:18 !
13:19 !
14:21
14:23

Y&
&
IDS BK

71

R

D
13:31
13:36
13:42
13:47
13:49
13:52
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421 915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

25 27 73 29 77

13:51
13:56
14:02
14:07
14:09
14:12
14:16
14:18
14:20
14:22
14:23
14:26
14:28
14:30
14:31
14:33
14:35
14:37
14:41
14:45
14:47
14:48
14:51
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04 15:14
15:06 15:16
15:08 ¢
15:09 ¢

15:21

15:23

14:01
14:06
14:12
14:17
14:19
14:22
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:51
14:55
14:57
14:58
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12

14:11
14:16
14:22
14:27
14:29
14:32
14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:55
14:57
14:59

14:21
14:26
14:32
14:37
14:39
14:42
14:46
14:48
14:50
14:52
14:53
14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05
15:07
15:11
15:15
15:17
15:18
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39

14:31
14:36
14:42
14:47
14:49
14:52
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:06
15:08
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

14:51
14:56
15:02
15:07
15:09
15:12
15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:26
15:28
15:30
15:31
15:33
15:35
15:37
15:41
15:45
15:47
15:48
15:51
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06




- pokracuje ako linka 555 do zastavky Dol'any
- pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Nédmestie
- pokracuje ako linka 555 do zastavky Trnava, AS
- pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica
- pokracuje ako linka 565 do zastavky Budmerice, Nédmestie
Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 aZ 08.09. do 06:00.

moow>



SN Orrlvo @9 Dopravca Operator:
/&

IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

o
2]
¢ +421915733733 =): E

» MOd ra' ZOChova Chata Plati od | Effective: 4.9.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

=)

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day Volny den Wknd, holiday

79 81 35 83 85 37 87 89 39 91 93 41 43 95 45 97 47 99 101 103 105 251 253 203 255 205 257
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t et ot &t et et 6t ot

B D B D B D D C B A B E A B A B C B
= Bratislava, AS odch. 100 1516 15:31 16:01 16:16 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:16 18:31 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10
Bratislava, Prievozska C 100 15221 15:36 16:06 16:21 16:36 17:06 17:21 17:36 18:06 18:21 18:36 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15
Bratislava, Bajkalskd N 100 15:227 15:42 16:12 16:27 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 1842 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20
Bratislava, Mladd garda D 100 15:32 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100 15:34 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:34 18:49 19:10 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25
Bratislava, Peknd cesta D 101 15:37 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 17:37 17:52 18:22 18:37 18:52 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27
Bratislava, Zéhumenice D 101 15:41 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30
Bratislava, Pichovska D 101 15:43 1558 16:28 16:43 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 1545 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 18:45 19:00 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33
Svity Jur, Sar A 111 1547 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 17:47 18:02 18:32 18:47 19:02 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:.05 22:35 23:05 23:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35
Svaty Jur, Logistické centrum A 111 15:48 16:03 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36
Svaty Jur, Krajinska A 111 1551 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:23 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38
Svéty Jur, Trentanka A 111 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40
Pezinok, Grinava A 111 1555 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:10 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42
Pezinok, Myslenicka A 111 1556 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41 18:56 19:11 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43
Pezinok, Kaufland A 111 1558 16:13 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:13 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 2314 23:44 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44
Pezinok, Sidlisko Juh A 111 16:00 16:15 16:45 17:00 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46
Pezinok, Fandlyho A 111 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:47 19:02 19:17 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48
wa Pezinok, Zel. stanica A 111 16:04 16:19 16:51 17:04 17:19 17:51 18:04 18:19 18:51 19:04 19:19 19:37 19:52 20:20 20:52 21:20 21:52 22:20 22:50 23:20 23:50 05:22 05:50 06:20 06:52 07:20 07:52 08:20 08:52
Pezinok, Radnicné namestie B 111 16:55 17:55 18:55 19:40 19:55 20:55 21:55 05:25 06:55 07:55 08:55
Pezinok, Trnavska A 111 16:57 17:57 18:57 19:42 19:57 20:57 21:57 05:27 06:57 07:57 08:57
Pezinok, Senkvicka A 111 16:58 17:58 18:58 19:43 19:58 20:58 21:58 05:28 06:58 07:58 08:58
Vinosady, Pezinskd A 521 17:01 18:01 19:01 19:46 20:01 21:01 22:01 05:31 07:01 08:01 09:01
Vinosady, Modranska A 521 17:03 18:03 19:03 19:48 20:03 21:03 22:03 05:33 07:03 08:03 09:03
Modra, Sirska A 521 17:05 18:05 19:05 19:50 20:05 21:05 22:05 05:35 07:05 08:05 09:05
Modra, Dolna A 521 17:07 18:07 19:07 19:52 20:07 21:07 22:07 05:37 07:07 08:07 09:07
Modra, Stidrova A 521 17:09 18:09 19:09 19:54 20:09 21:09 22:09 05:39 07:09 08:09 09:09
Modra, Siroké A 521 17:11 18:11 19:11 19:56 20:11 21:11 22:11 05:41 07:11 08:11 09:11
Modra, Partizanska A 521 17:12 18:12 19:12 19:57 20:12 21:12 22:12 05:42 07:12 08:12 09:12
Modra, Nérodna A 521 17:14 18:14 19:14 19:59 20:14 21:14 22:14 05:44 07:14 08:14 09:14
Modra, Pod lipou A 521 17:16 18:16 19:16 20:01 20:16 21:16 22:16 05:46 07:16 08:16 09:16
Modra, Badogy B 521 17:18 ! 19:18 ! ! ! ! ! !
Modra, Okruzna A 521 17:19 ! 19:19 ! ! ! ! ! !
Modra, Komarka A 521 18:21 20:21 21:21 05:51 07:21 08:21 09:21
Modra, Zochova chata prich. B 521 18:23 20:23 21:23 05:53 07:23 08:23 09:23

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie



- pokracuje ako linka 555 do zastavky Dol'any
- pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Nédmestie
- pokracuje ako linka 555 do zastavky Trnava, AS
- pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica
- pokracuje ako linka 565 do zastavky Budmerice, Nédmestie
Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 aZ 08.09. do 06:00.

moow>



. .)%\ Q rerO 9 ~ Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
@ B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava EE
¢ +421915733733 R
®» Modra, Zochova chata Plati od | Effective: 4. 9. 2025 Preprauny poriadok I0S BK: :
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday
259 209 261 211 263 213 265 215 267 217 269 219 271 451 221 273 453 223 275 455 225 277 457 227 279 229 231 281 233

®t ©t et et et et et et 6t et et 6t et ©® et 66t © et et ©® et et ©® 6t 6t 6t 6t 6t et

C B C B C B C B C B C B

= Bratislava, AS odch. 100 08:40 09:10 09:31 10:01 10:31 11:01 11:317 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:55 19:10 19:40 20:10
Bratislava, Prievozska C 100 08:45 09:15 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:00 19:15 19:45 20:15
Bratislava, Bajkalskd N 100 08:50 09:20 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 15:12 15:42 16:12  16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:05 19:20 19:50 20:20
Bratislava, Mladd garda D 100 08:54 09:24 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 1717 17:47 18:17 18:47 19:09 19:24 19:54 20:24

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100 08:55 09:25 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:10 19:25 19:55 20:25
Bratislava, Peknd cesta D 101 08:57 09:27 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:12 19:27 19:57 20:27
Bratislava, Zéhumenice D 101 09:00 09:30 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:15 19:30 20:00 20:30
Bratislava, Pichovska D 101 09:01 09:31 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:16 19:31 20:01 20:31
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 09:03 09:33 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:18 19:33 20:03 20:33
Svity Jur, Sar A 111 09:05 09:35 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:20 19:35 20:05 20:35
Svaty Jur, Logistické centrum A 111 09:06 09:36 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:21 19:36 20:06 20:36
Svaty Jur, Krajinska A 111 09:08 09:38 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36  16:06 16:36  17:06 17:36  18:06 18:36 19:06 19:23 19:38 20:08 20:38
Svéty Jur, Trentanka A 111 09:10 09:40 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:25 19:40 20:10 20:40
Pezinok, Grinava A 111 09:12 09:42 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:27 19:42 20:12 20:42
Pezinok, Myslenicka A 111 09:13 09:43 10:11 10:41 11:17 1141 1211 1241 1311 13:41 1411 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:28 19:43 20:13 20:43
Pezinok, Kaufland A 111 09:14 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:29 19:44 20:14 20:44
Pezinok, Sidlisko Juh A 111 09:16 09:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:31 19:46 20:16 20:46
Pezinok, Fandlyho A 111 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 1447 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:33 19:48 20:18 20:48

ua Pezinok, Zel. stanica A 111 09:20 09:52 10:19 10:51 11:19 11:51 12:19 12:51 13:19 13:51 14:19 14:51 15:19 15:36 15:51 16:19 16:36 16:51 17:19 17:36 17:51 18:19 18:36 18:51 19:19 19:37 19:52 20:20 20:52
Pezinok, Radnicné namestie B 111 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:40 15:55 16:40 16:55 17:40 17:55 18:40 18:55 19:40 19:55 20:55
Pezinok, Trnavska A 111 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:42 1557 16:42  16:57 17:42 17:57 18:42 18:57 19:42 19:57 20:57
Pezinok, Senkvicka A 111 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:43 15:58 16:43  16:58 17:43 17:58 18:43  18:58 19:43 19:58 20:58
Vinosady, Pezinskd A 521 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:46  16:01 16:46  17:01 17:46 18:01 18:46  19:01 19:46 20:01 21:01
Vinosady, Modranska A 521 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:48 16:03 16:48 17:03 17:48 18:03 18:48 19:03 19:48 20:03 21:03
Modra, Sirska A 521 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:50 16:05 16:50 17:05 17:50 18:05 18:50  19:05 19:50 20:05 21:05
Modra, Dolna A 521 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:52 16:07 16:52  17:07 17:52 18:07 18:52  19:07 19:52 20:07 21:07
Modra, Stdrova A 521 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:54 16:09 16:54  17:09 17:54 18:09 18:54  19:09 19:54 20:09 21:09
Modra, Siroké A 521 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:56 20:11 21:11
Modra, Partizanska A 521 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:57 20:12 21:12
Modra, Nérodna A 521 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:59 20:14 21:14
Modra, Pod lipou A 521 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:01 20:16 21:16
Modra, Badogy B 521 { { { { { { { ! { ! { {
Modra, Okruzna A 521 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Modra, Komarka A 521 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Modra, Zochova chata prich. B 521 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie




- pokracuje ako linka 555 do zastavky Dol'any

- pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Nédmestie

- pokracuje ako linka 555 do zastavky Trnava, AS

- pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica

- pokracuje ako linka 565 do zastavky Budmerice, Nédmestie
Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 aZ 08.09. do 06:00.
ROVNAKOU FARBOU SU 0ZNACENE MIMORIADNE POSILOVE SPOJE

moow>



= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

= Bratislava, AS
Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mladd garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum

Svaty Jur, Krajinska
Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava
Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Senkvicka
Vinosady, Pezinskd
Vinosady, Modranska
Modra, Sirska
Modra, Dolna
Modra, Stirova
Modra, Siroké
Modra, Partizénska
Modra, Nérodnd
Modra, Pod lipou
Modra, Badogy
Modra, Okruzna
Modra, Komarka
Modra, Zochova chata

{ - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky si na znamenie

odch.

prich.

@ > > @ > > > > > > > > > > > m>> > > > > > > > > mm000mo=Zo0o

100
100
100
100
100
101
101
101
101
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521

283
®t
A
20:40
20:45
20:50
20:54
20:55
20:57
21:00
21:01
21:03
21:05
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:18
21:20

235
®t

21:10
21:15
21:20
21:24
21:25
21:27
21:30
21:31
21:33
21:35
21:36
21:38
21:40
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:52
21:55
21:57
21:58
22:01
22:03
22:05
22:07
22:09
22:11
22:12
22:14
22:16

285
®t
B
21:40
21:45
21:50
21:54
21:55
21:57
22:00
22:01
22:03
22:05
22:06
22:08
22:10
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:20

S QU LS

®» Modra, Zochova chata

237
®t
E
22:10
22:15
22:20
22:24
22:25
22:27
22:30
22:31
22:33
22:35
22:36
22:38
22:40
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:50

287
®t
A
22:40
22:45
22:50
22:54
22:55
22:57
23:00
23:01
23:03
23:05
23:06
23:08
23:10
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:20

289
®t
B
23:10
23:15
23:20
23:24
23:25
23:27
23:30
23:31
23:33
23:35
23:36
23:38
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:50

A arriva 25

IDS BK

Plati od | Effective: 4. 9. 2025

Licencné ¢islo linky: 010540

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421 915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




- pokracuje ako linka 555 do zastavky Dol'any
- pokracuje ako linka 550 do zastavky Budmerice, Nédmestie
- pokracuje ako linka 555 do zastavky Trnava, AS
- pokraéuje ako linka 565 do zastavky Cifer, Zel. stanica
- pokracuje ako linka 565 do zastavky Budmerice, Nédmestie
Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 aZ 08.09. do 06:00.

moow>



. .)%\ Q rerO 9 ~ Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

@ . ¢ +421 915733733
. » B ratls I ava, As Plati od | Effective: 4.9.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

52 54 56 58 2 4 60 62 64 8 66 10 68 12 70 72 14 16 74 76 18 78 20 80 22 82 24 84 26
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Modra, Zochova chata odch. B 521 06:08 08:36 10:36 12:36
Modra, Komarka B 521 06:09 08:37 10:37 12:37
Modra, Okruzna A 521 ! 06:34 07:24 ! 09:39 ! 11:39 !
Modra, Pod lipou B 521 04:52 05:12 05:59 06:14 06:37 07:12 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Modra, Nérodnd B 521 04:54 05:14 06:01 06:16 06:39 07:14 07:29 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
Modra, Partizanska B 521 04:55 05:15 06:02 06:17 06:40 07:15 07:30 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
Modra, Siroké B 521 04:56 05:16 06:03 06:18 06:41 07:16 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Modra, Stirova B 521 04:59 05:19 06:06 06:21 06:44 07:19 07:34 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
Modra, Dolna B 521 05:00 05:20 06:07 06:22 06:45 07:20 07:35 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
Modra, Stirska B 521 05:03 05:23 06:11 06:26 06:49 07:24 07:39 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
Vinosady, Modranska B 521 05:05 05:25 06:14 06:29 06:52 07:27 07:42 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
Vinosady, Pezinské B 521 05:07 05:27 06:16 06:31 06:54 07:29 07:44 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
Pezinok, Senkvicka B 111 05:10 05:30 06:19 06:34 06:57 07:32 07:47 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Pezinok, Trnavska B 111 05:11 05:31 06:20 06:35 06:58 07:33 07:48 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Pezinok, Radnicné namestie c 111 05:14 05:34 06:23 06:38 07:01 07:36  07:51 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
w4 Pezinok, Zel. stanica E 111 04:17 04:37 04:52 05:07 05:17 05:37 05:47 05:57 06:10 06:27 06:35 06:42 06:57 07:05 07:12 07:30 07:40 07:55 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Pezinok, Fandlyho B 111 04:19 04:39 04:54 05:09 05:19 05:39 05:49 05:59 06:12 06:29 06:37 06:44 06:59 07:07 07:14 07:32 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12
Pezinok, Sidlisko Juh B 111 04:21 04:41 04:56 05:11 05:221 05:41 05:51 06:01 06:15 06:32 06:40 06:47 07:02 07:10 07:17 07:35 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Pezinok, Kaufland B 111 04:22 04:42 04:57 05:12 05:22 05:42 05:52 06:02 06:16 06:33 06:41 06:48 07:03 07:11 07:18 07:36 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Pezinok, Myslenicka B 111 04:23 04:43 04:58 05:13 05:23 05:43 05:53 06:03 06:18 06:35 06:43 06:50 07:05 07:13 07:20 07:38 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Pezinok, Grinava B 111 04:24 04:44 04:59 0514 05:24 05:44 05:54 06:04 06:19 06:36 06:44 06:51 07:06 07:14 07:21 07:39 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Svaty Jur, Tren¢anka B 111 04:26 04:46 05:01 05:16 05:26 05:46 05:56 06:06 06:21 06:38 06:46 06:53 07:08 07:16 07:23 07:41 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Svaty Jur, Krajinska B 111 04:29 04:49 05:04 05:19 05229 05:49 05:59 06:09 06:24 06:41 06:49 06:56 07:11 07:19 07:26 07:44 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
Svaty Jur, Logistické centrum B 111 04:31 04:51 05:06 05:21 05:31 05:51 06:01 06:11 06:26 06:43 06:51 06:58 07:13 07:21 07:28 07:46 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Svity Jur, Sar B 111 04:32 04:52 05:07 05:22 05:32 05:52 06:02 06:12 06:27 06:44 06:52 06:59 07:14 07:22 07:29 07:47 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Bratislava, Vajnorsky potok A 101 04:34 04:54 05:09 05:24 05:34 05:54 06:04 06:14 06:29 06:46 06:54 07:01 07:16 07:24 07:31 07:49 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Bratislava, Pichovska C 101 04:36 04:56 0511 05:26 05:36 05:56 06:06 06:16 06:31 06:48 06:56 07:03 07:18 07:26 07:33 07:51 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Bratislava, Zéhumenice C 101 04:37 04:57 0512 05:27 05:37 05:57 06:07 06:17 06:33 06:50 06:58 07:05 07:20 07:28 07:35 07:53 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Bratislava, Peknd cesta C 101 04:40 05:00 05:15 05:30 05:40 06:00 06:10 06:20 06:36 06:53 07:01 07:08 07:23 07:31 07:38 07:56 08:06 08:36  09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100 04:43 05:03 0518 05:33 05:43 06:03 06:13 06:23 06:39 06:56 07:04 07:11 07:26 07:34 07:41 07:59 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Bratislava, Mlad4 garda C 100 04:44 05:04 0519 05:34 05:44 06:04 06:14 06:24 06:41 06:58 07:06 07:13 07:28 07:36 07:43 08:01 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 1241 1311 13:41
Bratislava, Nové doba D 100 04:48 05:08 05:23 05:38 05:48 06:08 06:18 06:28 06:46 07:03 07:11 07:18 07:33 07:41 07:48 08:06 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Bratislava, Bajkalskd G 100 04:49 05:.09 05224 05:39 05:49 06:09 06:19 06:29 06:47 07:04 07:12 07:19 07:34 07:42 07:49 08:07 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217 12:47 1317 13:47
Bratislava, Prievozska A 100 04:52 05:12 05:27 05:42 05:52 06:12 06:22 06:32 06:50 07:07 07:15 07:22 07:37 07:45 07:52 08:10 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
= Bratislava, AS prich. V 100 04:58 05:18 05:33 05:48 05:58 06:18 06:28 06:38 06:57 07:14 07:22 07:29 07:44 07:52 07:59 08:17 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie



Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 aZ 08.09. do 06:00.



. -)%\ O rﬂvo @g Dopravca Operator:
G p \{ IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

@ . ¢ +421915733 733
. » B ratISIava, As Plati od | Effective: 4.9.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day olny den Wknd, holiday

86 28 88 90 30 92 94 32 34 96 36 38 100 40 102 42 104 44 106 46 108 48 402 404 406 408 410 412 252
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ® ® ® ® 60 60 ot

Modra, Zochova chata odch. B 521 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36 21:23
Modra, Komarka B 521 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 21:24
Modra, Okruzna A 521 13:39 ! 1524} 16:09 ¢ 17:39 ! 19:39 ! !
Modra, Pod lipou B 521 13:42 14:42 15:27 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:29
Modra, Ndrodnd B 521 13:44 14:44 15:29 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:31
Modra, Partizanska B 521 13:45 14:45 15:30 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:32
Modra, Siroké B 521 13:46 14:46 15:31 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:33
Modra, Stirova B 521 13:49 14:49 15:34 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:36  22:03 | 22:43 | 23:03 23:43  00:03  00:33
Modra, Dolna B 521 13:50 14:50 15:35 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:37 | 22:.04  22:44 | 23:04 | 23:44 00:04 00:34
Modra, Stirska B 521 13:54 14:54 15:39 15:54 16:24 16:54 17:54 18:53 19:53 20:53 21:40 22:07 22:47 23:07 23:47 00:07 00:37
Vinosady, Modranska B 521 13:57 14:57 15:42 1557 16:27 16:57 17:57 18:55 19:55 20:55 21:42  22:09 22:49 23:09 23:49 00:09 00:39
Vinosady, Pezinské B 521 13:59 14:59 15:44 15:59 16:29 16:59 17:59 18:57 19:57 20:57 21:44 2211 22:51 | 23:11 1 23:51 | 00:11 | 00:41
Pezinok, Senkvicka B 111 14:02 15:02 15:47 16:02 16:32 17:02 18:02 19:00 20:00 21:00 21:47 2214 22:54 | 23:14 | 23:54  00:14 00:44
Pezinok, Trnavska B 111 14:03 15:03 15:48 16:03 16:33 17:03 18:03 19:01 20:01 21:01 21:48 22:15 22:55 23:15 23:55 00:15 00:45
Pezinok, Radnicné namestie cC 1M 14:06 15:06 15:51 16:06 16:36 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 21:51 22:18 | 22:58 | 23:18  23:58  00:18 00:48
w4 Pezinok, Zel. stanica E 111 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 21:54 22:21 23:01 23:21 00:01 00:21 00:51 04:17
Pezinok, Fandlyho B 111 13:42 1412 14:27 14:42 15:12 15:227 1542 1557 16:12 16:27 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:23 1 23:03  23:23 00:03 00:23 | 00:53 04:19
Pezinok, Sidlisko Juh B 111 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:25 23:05 23:25 00:05 00:25 00:55 04:21
Pezinok, Kaufland B 111 13:46 14:16 14:31 14:46 1516 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 23:26 00:26 04:22
Pezinok, Myslenicka B 111 13:48 14:18 14:33 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 23:27 00:27 04:23
Pezinok, Grinava B 111 13:49 1419 14:34 14:49 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 1719 17:49 18:19 18:49 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 23:28 00:28 04:24
Svaty Jur, Tren¢anka B 111 13:51 14:21 1436 14:51 1521 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 23:30 00:30 04:26
Svaty Jur, Krajinska B 111 13:54 14:24 14:39 14:54 15224 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 23:33 00:33 04:29
Svaty Jur, Logistické centrum B 111 13:56 14:26 14:41 14:56 1526 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 23:35 00:35 04:31
Svity Jur, Sar B 111 13:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:42 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 23:36 00:36 04:32
Bratislava, Vajnorsky potok A 1017 13:59 14:29 14:44 14:59 1529 1544 1559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:29 17:59 18:229 18:59 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 23:38 00:38 04:34
Bratislava, Pichovska C 101 14:01 14:31 14:46 15:.01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 23:40 00:40 04:36
Bratislava, Zéhumenice C 101 14:03 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 23:41 00:41 04:37
Bratislava, Pekna cesta C 101 14:06 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:44 00:44 04:40
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100 14:09 14:39 14:54 15:.09 15:39 1554 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:47 00:47 04:43
Bratislava, Mlad4 garda C 100 1411 14:41 14:56 1511 1541 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:48 00:48 04:44
Bratislava, Nové doba D 100 14:16 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:52 00:52 04:48
Bratislava, Bajkalskd G 100 14:17 14:47 15:02 15:17 1547 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:53 00:53 04:49
Bratislava, Prievozska A 100 14:20 14:50 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 23:56 00:56 04:52
== Bratislava, AS prich. V 100 14:27 14:57 15:12 15227 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 00:02 01:02 04:58

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie



Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 az 08.09. do 06:00.
ROVNAKOU FARBOU SU 0ZNACENE MIMORIADNE POSILOVE SPOJE



. .)"A\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

. ¢ +421915733 733
» BratISIava, As Plati od | Effective: 4.9.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Volny den Wknd, holiday

254 256 204 258 206 240 262 208 264 210 266 212 268 214 270 216 272 218 274 220 276 222 278 224 280 226 452 282 228
®t ©t et 6t et et et et 6t et 66t 6t et et &t et 6t et et 6t &t 6t 6t et 6t 6t © 6t et

Modra, Zochova chata odch. B 521 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Modra, Komarka B 521 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Modra, Okruzna A 521 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Modra, Pod lipou B 521 05:12 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Modra, Nérodnd B 521 05:14 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Modra, Partizanska B 521 05:15 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Modra, Siroké B 521 05:16 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Modra, Stirova B 521 05:19 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:04 16:49
Modra, Dolna B 521 05:20 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:05 16:50
Modra, Stirska B 521 05:23 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:08 16:54
Vinosady, Modranska B 521 05:25 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:10 16:57
Vinosady, Pezinskd B 521 05:27 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:12 16:59
Pezinok, Senkvicka B 111 05:30 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:15 17:02
Pezinok, Trnavska B 111 05:31 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:16 17:03
Pezinok, Radnicné namestie c 111 05:34 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:19 17:06
w8 Pezinok, Zel. stanica E 111 04:52 05:07 05:37 05:52 06:07 06:27 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:22 16:40 17:10
Pezinok, Fandlyho B 111 04:54 05:09 05:39 05:54 06:09 06:29 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15112 15:42 16:12 16:42 17:12
Pezinok, Sidlisko Juh B 111 04:56 05:11 05:41 05:56 06:11 06:31 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15115 15:45 16:15 16:45 17:15
Pezinok, Kaufland B 111 04:57 05:12 05:42 05:57 06:12 06:32 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
Pezinok, Myslenicka B 111 04:58 05:13 05:43 05:58 06:13 06:33 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Pezinok, Grinava B 111 04:59 05:14 05:44 05:59 06:14 06:34 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:49 11:19 11:49 1219 12:49 13:19 13:49 1419 14:49 15119 15:49 16:19 16:49 17:19
Svaty Jur, Tren¢anka B 111 05:01 05:16 05:46 06:01 06:16 06:36 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Svaty Jur, Krajinska B 111 05:04 05:19 05:49 06:04 06:19 06:39 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15224 15:54 16:24 16:54 17:24
Svaty Jur, Logistické centrum B 111 05:06 05:21 05:51 06:06 06:21 06:41 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
Svity Jur, Sar B 111 05:07 05:22 05:52 06:07 06:22 06:42 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 1527 15:57 16:27 16:57 17:27
Bratislava, Vajnorsky potok A 1017 05:09 05:224 05:54 06:09 06:24 06:44 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Bratislava, Pichovska C 101 05:11 05:26 05:56 06:11 06:26 06:46 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
Bratislava, Zéhumenice C 101 05:12 05:27 0557 06:12 06:27 06:47 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Bratislava, Peknd cesta C 101 05:15 05:30 06:00 06:15 06:30 06:50 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100 05:18 05:33 06:03 06:18 06:33 06:53 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Bratislava, Mladd garda C 100 05:19 05:34 06:04 06:19 06:34 06:54 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:11 11:41 1211 1241 1311 13:41 1411 14:41 1511 1541 16:11  16:41 1711 17:41
Bratislava, Nové doba D 100 05:23 05:38 06:08 06:23 06:38 06:58 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16  17:46
Bratislava, Bajkalskd G 100 0524 05:39 06:09 06:24 06:39 06:59 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417 1447 1517 1547 16:17 16:47 1717 17:47
Bratislava, Prievozska A 100 05:27 05:42 06:12 06:27 06:42 07:02 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
== Bratislava, AS prich. V 100 05:33 0548 06:18 06:33 06:48 07:08 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 1527 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie




Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 az 08.09. do 06:00.
ROVNAKOU FARBOU SU 0ZNACENE MIMORIADNE POSILOVE SPOJE



. -)A O rﬂvo ﬁg Dopravca Operator:
G p \ IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

. ¢ +421 915733733
» BratISIava, As Plati od | EffeCtiVe: 4.9.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010540 www.idsbk.sk =

= 540

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

454 284 230 456 286 232 288 234 290 236 292 238 502 504 506 508
® & et ® 66t et &t &t &t &t 6t Gt ©® ©® ©® ©

Modra, Zochova chata odch. B 521 17:36 18:36 19:36 20:36 21:23
Modra, Komarka B 521 17:37 18:37 19:37 20:37 21:24
Modra, Okruzna A 521 ! ! ! ! !
Modra, Pod lipou B 521 17:42 18:42 19:42 20:42 21:29
Modra, Ndrodnd B 521 17:44 18:44 19:44 20:44 21:31
Modra, Partizanska B 521 17:45 18:45 19:45 20:45 21:32
Modra, Siroké B 521 17:46 18:46 19:46 20:46 21:33
Modra, Stirova B 521 17:04 17:49 18:04 18:49 19:49 20:49 21:36  22:03 22:43 | 23:03  23:43
Modra, Dolna B 521 17:05 17:50 18:05 18:50 19:50 20:50 21:37 | 22:04 | 22:44 | 23:04 | 23:44
Modra, Stirska B 521 17:08 17:54 18:08 18:53 19:53 20:53 21:40 22:07 22:47 23:.07 23:47
Vinosady, Modranska B 521 17:10 17:57 18:10 18:55 19:55 20:55 21:42 1 22:09 22:49 23:09 23:49
Vinosady, Pezinskd B 521 17:12 17:59 18:12 18:57 19:57 20:57 21:44 | 22:11 | 22:51  23:11  23:51
Pezinok, Senkvicka B 111 17:15 18:02 18:15 19:00 20:00 21:00 21:47 2214 | 22:54 | 23:14 | 23:54
Pezinok, Trnavska B 111 17:16 18:03 18:16 19:01 20:01 21:01 21:48 22:15 22:55 23:15 23:55
Pezinok, Radnicné namestie c 111 17:19 18:06 18:19 19:04 20:04 21:04 21:51  22:18  22:58  23:18 23:58
w4 Pezinok, Zel. stanica E 111 17:22 17:40 18:10 18:22 18:40 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 21:54 22:21 23:01 23:21 00:01
Pezinok, Fandlyho B 111 17:42 18:12 18:42 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:23 23:03 23:23 00:03
Pezinok, Sidlisko Juh B 111 17:45 18:15 18:45 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:25 23:05 23:25 00:05
Pezinok, Kaufland B 111 17:46 18:16 18:46 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 23:26
Pezinok, Myslenicka B 111 17:48 18:18 18:48 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 23:27
Pezinok, Grinava B 111 17:49 18:19 18:49 19:14 19:44 20:14 20:44 2114 21:44 23:28
Svaty Jur, Tren¢anka B 111 17:51 18:21 18:51 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 23:30
Svaty Jur, Krajinska B 111 17:54 18:24 18:54 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 23:33
Svaty Jur, Logistické centrum B 111 17:56 18:26 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 23:35
Svaty Jur, Sar B 111 17:57 18:27 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 23:36
Bratislava, Vajnorsky potok A 101 17:59 18:29 18:59 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 23:38
Bratislava, Pichovska Cc 101 18:01 18:31 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 23:40
Bratislava, Zahumenice C 101 18:03 18:33 19:03 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 23:41
Bratislava, Peknd cesta C 101 18:06 18:36 19:06 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:44
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100 18:09 18:39 19:09 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:47
Bratislava, Mlad4 garda C 100 18:11 18:41 19:11 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:48
Bratislava, Nova doba D 100 18:16 18:46 19:16  19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:52
Bratislava, Bajkalskd G 100 18:17 18:47 19:17 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:53
Bratislava, Prievozska A 100 18:20 18:50 19:20 19:42 20:12 20:42 2112 21:42 2212 23:56
== Bratislava, AS prich. VvV 100 18:27 18:57 19:27 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 00:02

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky si na znamenie



Cestovny poriadok platny len pocas Modranského vinobrania v diioch 04.09. od 12:00 az 08.09. do 06:00.
ROVNAKOU FARBOU SU 0ZNACENE MIMORIADNE POSILOVE SPOJE



